
UCHWAŁA NR LIX/548/22 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie współdziałania z Gminą Kutno w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), Rada Miasta Kutno, 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zawrzeć z Gminą Kutno, począwszy od dnia 01 stycznia 2023 r., porozumienie dotyczące 
współdziałania w zakresie wykonywania zadań publicznych - lokalnego transportu zbiorowego 
w przedmiocie przejęcia przez Miasto Kutno do realizacji, zadania Gminy Kutno w zakresie gminnych 
przewozów pasażerskich, na liniach komunikacyjnych określonych porozumieniem w granicach 
administracyjnych Gminy Kutno. 

§ 2. Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w §1, określi porozumienie. 
§ 3. Uchyla się z dniem 31 grudnia 2022 r. Uchwałę Nr XXII/272/04 Rady Miasta Kutno z dnia 

9 listopada 2004 r. w sprawie współdziałania z Gminą Kutno w zakresie lokalnego transportu 
zbiorowego, zmienioną uchwałą Nr XLII/471/09 Rady Miasta Kutno z dnia 15 grudnia 2009 r. oraz  
uchwałą Nr LXII/577/18 Rady Miasta Kutno z dnia 2 października 2018 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6654A05-646B-4E0F-AAF3-76C65EB908F2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


